Details PDF
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様
を参照してください。
S-1313A21-N4T1U3
部品型番 S-1313A21-N4T1U3 RoHS ステータス RoHS準拠
メーカー/ブランド ABLIC 在庫状況 96640 pcs stock
製品説明 IC REG LINEAR 2.1V 200MA SC82AB 配達場所 Hong Kong
仕様書 Cylindrical Battery Holders.pdf
S-1313 Series.pdf
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs
$0.724 $0.647 $0.614 $0.504 $0.472 $0.417 $0.329
電圧降下（最大） 0.49V @ 100mA 電圧 - 出力（最小/固定） 2.1V
電圧 - 出力（最大） - 電圧 - 入力（最大） 5.5V
サプライヤデバイスパッケージ SC-82AB シリーズ S-1313
保護機能 Overcurrent, Thermal Shutdown パッケージ/ケース SC-82A, SOT-343
パッケージ Tape & Reel (TR) PSRR -
出力タイプ Fixed 出力構成 Positive
運転温度 -40°C ~ 85°C (TA) レギュレータ数 1
装着タイプ Surface Mount 電流 - 静止（Iq） 1.35 µA
電流 - 出力 200mA 制御機能 Enable
基本製品番号 S-1313
オーダーメイドおよび低容量の車両用の操縦モジュール
09/13/2023
BorgwarnerはSTからSIC Powerを取得し、Onsemi
08/31/2023
東芝は4ピンSIC MOSFETを追加して損失を削減します
08/31/2023
RutronikとMediaTekの署名は、IoT Genioシリーズをヨーロッパとイスラ
エルにもたらします
07/4/2023
エネルギー貯蔵のためのスーパーキャパシターバンク
08/16/2023
埋め込まれた世界：ファンレスアルダーレイクインダストリアルPC
03/15/2023
エネルギー収穫SOCは、Mouser ElectronicsのIoT製品を拡張します
07/4/2023
Easby Eyes Geniatech SBCSを使用したIoT市場のスライス
07/18/2023
埋め込まれた世界：Wi-Fi 6、Bluetooth、IEEE 802.15.4 LR-WPAN 1つの
モジュール
03/16/2023
視点：ワイヤーを捨てて自動車のポンドを落とす
08/29/2023
12Vまたは48Vメインの電源は800Wのピークを届けます
09/13/2023
トリプルディスプレイアトムx7000ボードは4x 2.5gbit/sイーサネットと
2x RS-485を取得します
08/21/2023
S-1313A21-N4T1U3の仕様
関連ニュース
96640 pcs stock
参考価格（USD）
見積もり獲得
[見積もりを取得]をクリックして、必要なすべてのフィールドに記入してください。メールで24時間以内にお客様のリクエス
トに応答します。
問題が発生した場合は、メッセージを残すか、にメールしてください info@global-ic.hk、そして私たちはできるだけ早くあな
たに戻ります。
見積もり獲得
著作権©2023電子コンポーネントの信頼できるディストリビューター-Global-IC
住所：19Fロックハートセンター、ロックハートロード、ワンチャイ、香港